
 
 

UCHWAŁA NR XLII/349/2023 
RADY GMINY LUBANIE 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia opłaty targowej oraz określenia jej wysokości  i zasad poboru 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
( Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688 ), art. 15 ust. 1 i ust. 3 oraz art. 19 pkt 1 lit. a  
i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych1 ( Dz. U. z 2023 r. poz. 70, 
poz. 1313 i poz. 2291) oraz obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 21 lipca 2023 roku w sprawie górnych 
granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych na rok  2024  ( M.P. z 2023 r.  poz. 774 ) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się opłatę targową na terenie Gminy Lubanie. 

2. Określa  się dzienną stawkę opłaty targowej w wysokości: 

1) przy sprzedaży z samochodu, straganu, stołu - 15,00 zł; 

2) przy sprzedaży z wózka ręcznego, małej przyczepki samochodowej, roweru, ręki i kosza lub                           
skrzynki - 6,00 zł. 

§ 2. Opłatę targową pobiera się bezpośrednio od sprzedającego w dniu sprzedaży. 

§ 3. 1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa. 

2. Poboru opłaty targowej dokonują inkasenci Pan Grzegorz Słomczewski i Pan Piotr Leszczyński. 

3. Wynagrodzenie inkasenta wynosi 10% pobranej opłaty targowej. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XI/50/15 Rady Gminy Lubanie z dnia 26 listopada 2015 r. w sprawie 
wprowadzenia opłaty targowej oraz określenia jej wysokości i zasad poboru oraz uchwała Nr XXVI/156/17 
Rady Gminy Lubanie z dnia 12 października 2017 r. zmieniająca uchwałę w sprawie wprowadzenia opłaty 
targowej oraz określenia jej wysokości i zasad poboru. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 7 grudnia 2023 r.

Poz. 7788



§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Barbara Rolirad 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 7788


	UCHWAŁA NR XLII/349/2023 RADY GMINY LUBANIE z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2023-12-07T12:23:14+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




